Macaé, 29 de abril de 2024

Ofício Digital Nº: 194/2024

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 368-2024 Ind. 255-2024 Ver. Iza Vicente

Em resposta ao documento nº: 2049/2024

Em resposta ao Oficio de número 368/2024, a Secretaria de Esportes, vem respeitosamente perante
Vossa Exa., informar que a presente solicitação foi enviada ao setor de planejamento desta secretaria
para que se proceda a realização de estudo e de viabilidade técnica para implantação do solicitado.

Aproveita-se a ocasião para renovar os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

RODRIGO DE SOUZA CALDEIRA
Secretário Municipal de Esportes

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Esportes

29/04/2024, 13:54 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=734379&tp=r&reme=803&dest=818&status=&nocache=0.605429530… 1/1